
Schválený rozpočet pro r. 2012 - Obec  Líšná

Podrobný rozpis rozpočtu na položky

PŘÍJMY

Pargr. Položka Název Schválený rozp. Za pargr.

Bez paragrafu

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv. čin. a fun. pož. 320 000,00

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 15 000,00

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 30 000,00

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 335 000,00

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 8 000,00

0000 1211 DPH 800 000,00

0000 1337 Poplatkek za provoz, shrom. a odstraňování kom. odp. 109 000,00 poplatky  od obyvatel za KO

0000 1341 Poplatek ze psů 9 000,00 poplatky od obyvatel za psy

0000 1361 Správní poplatky 500,00 poplatky od obyvatel za přihl. k trv. pob.

0000 1511 Daň z nemovitostí 290 000,00

0000 4112 Neinv. př. transf. ze SR v rámci souhr. dot. vztahu 116 400,00 dotace od KÚ na státní spr. a školství

0000 4121 Neinvestiční transfery přijaté od obcí 160 000,00 dotace od obcí na provoz MŠ

Celkem za 0000 2 192 900,00

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 34 000,00 pronájmy pozemků Agras a obyvatelé

Celkem za 1019 34 000,00

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 34 000,00 příjmy od občanů za stočné

Celkem za 2321 34 000,00

Činnosti knihovnické

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 příjmy za čtenářské poplatky

Celkem za 3314 1 000,00

Rozhlas a televize

3341 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 500,00 příjmy za hlášení obecním rozhlasem

Celkem za 3341 500,00

Sportovní zařízení v majetku obce

3412 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10 000,00 příspěvky na provoz areálu

Celkem za 3412 10 000,00

Nebytové hospodářství

3613 2132 Příjmy  z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 30 000,00 Veolia a obchod

Celkem za 3613 30 000,00



Komunální služby a územní rozvoj

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 2 600,00 plánovaný prodej pozemků

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 20 000,00 Lesy Čr - pronájem

Celkem za 3639 22 600,00

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 za třídění odpadu

Celkem za 3725 2 000,00

Činnost místní správy

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 20 000,00 zálohy na energie obchod

Celkem za 6171 20 000,00

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků 2 000,00 úroky z BÚ

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividendy 6 000,00 dividendy - akcie

Celkem za 6310 8 000,00

Příjmy celkem 2355000,00 2355000,00

VÝDAJE

Pargr. Položka Název Návrh rozpočtu Za paragr.

Silnice

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 11 000,00 zimní údržba komunikace

2212 5171 Opravy a udržování 150 000,00 oprava komunikace u Spáčilového

Celkem za 2212 161 000,00

Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 30 000,00 příspěvek na dopravní obslužnost Veolia

Celkem za 2221 30 000,00

Prevence znečišťování vody

2322 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 vzorky odpadních vod

Celkem za 2321 10 000,00

Předškolní zařízení

3111 5171 Opravy a udržování 300 000,00 spolufinancování akce výměna oken v MŠ

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp. org. 350 000,00 příspěvěk na provoz MŠ

Celkem za 3111 650 000,00

Základní školy

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 35 000,00 Příspěvek na děti do ZŠ Dřevohostice

Celkem za 3113 35 000,00

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 3 500,00 Odměny - Zmeškalová



3314 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 Materiál do knihovny

3314 5229 Ostatní neinv. transfery nezisk. a podob. organizacím 5 000,00 Úhrada do Městské knihovny v Přerově

Celkem za 3314 9 000,00

Pořízení, zachování a obnova hodnot nár. hist. Povědomí

3326 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 Případný mat. do zvonice

Celkem za 3326 500,00

Činnost registrovaných církví a nábožens. spol.

3330 5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 10 000,00 Příspěvek pro farnost Domaželice

Celkem za 3300 10 000,00

Rozhlas a televize

3341 5171 Opravy a udržování 10 000,00 Opravy rozhlasu

Celkem za 3341 10 000,00

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 kultura

3399 5194 Věcné dary 8 000,00 dary při jubilejích

3399 5492 Dary obyvatelstvu 2 000,00 dary při narození dětí

Celkem za 3399 11 000,00

Sportovní zařízení v majetku obce

3412 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 vývoz odpadních vod

3412 5139 Nákup materiálu 15 000,00 nákup materiálu - úklidové pr., dodělávky a vybavení

3412 5154 Elektrická energie 20 000,00 spotřebovaná energie

Celkem za 3412 40 000,00

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 příspěvky myslivci, SDH, rybáři

3429 5194 Věcné dary 3 000,00 příspěvky myslivci, SDH, rybáři

3429 5222 Neinv. transf. obč. sdružením 6 000,00 příspěvky myslivci, SDH, rybáři

Celkem 3429 12 000,00

Podpora individuální bytové výstavby

3611 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 možné opravy v obci

Celkem za 3611 50 000,00

Veřejné osvětlení

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 3 500,00 Odměny - Neradil údržba osvětlení

3631 5154 Elektrická energie 70 000,00 Energie

3631 5171 Opravy a udržování 54 000,00 Nová světla - Spáčilovi, Minář a opravy stávajících

3631 5139 Materiál 1 000,00 Různý mat. k opravám

Celkem za 3631 128 500,00

Územní plánování

3635 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 Změna územního plánu



Celkem za 3635 45 000,00

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 nebezpečný odpad

Celkem za 3721 25 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 Komunální odpad

Celkem za 3722 100 000,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 Odměny na dohody o prov. práce

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 Na nákup nového vybavení - křovinořez atp.

3745 5139 Nákup materiálu 10 000,00 Různý pomocný materiál

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 Benzín 

3745 5171 Opravy a udržování 15 000,00 Opravy traktůrku, křovinořezu, plotostřihu atp.

Celkem za 3745 135 000,00

Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

3749 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00

Celkem za 3749 15 000,00

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5139 Nákup materiálu 18 000,00 Na nový vozík a různé vyb.

5512 5171 Opravy a udržování 2 000,00 Opravy 

5512 5173 Cestovné 1 000,00 Cestovné

Celkem za 5512 21 000,00

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 450 000,00 Hrubé odměny ZO

6112 5031 Povinné poj. Na soc. zab. A přísp. Na st. pol. zam. 68 000,00 Soc. poj.

6112 5032 Povinné poj. Na veř. Zdr. Poj. 41 000,00 Zdrav. poj.

Celkem za 6112 559 000,00

Činost místní správy

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 48 000,00 Odměny DPP - účetní

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00 Povinné pojištění

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 Knihy

6171 5139 Nákup materiálu 30 000,00 Materiál na provoz obce

6171 5151 Studená voda 5 000,00 Voda obec

6171 5153 Plyn 40 000,00 Plyn obec

6171 5154 Elektrická energie 30 000,00 Energie obec

6171 5161 Služby pošt 2 000,00 Poštovní služby

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 16 000,00 Telefon a internet

6171 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 Pojištění obce a další poplatky



6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 Školení

6171 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 PC programy pro účetnictví, různé právní služby

6171 5171 Opravy a udržování 8 000,00 Opravy na OÚ

6171 5173 Cestovné 10 000,00 Cestovné

6171 5175 Pohoštění 3 000,00 Pohoštění

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st. fondům 500,00 Různé poplatky - ověřování atp.

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 750,00 MMP - Smlouva o řešení přestupků

Celkem za 6171 257 250,00

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů 17 144,00 Poplatky bance 

Celkem za 6310 17 144,00

Finanční vypořádání minulých let

6402 5364 Vratky VRÚÚ tranferů poskyt. v min. rozp. obd. 5 906,00 Vratka z dotace na volby květen 2010

Celkem za 6402 5 906,00

Ostatní činnost jinde neuvedená

6409 5329 Ostatní neinv. transfery veř. rozp. územní úrovně 17 700,00 Příspěvky MAS Moštěnka a DSO Moštěnka

Celkem za 6409 17 700,00

Výdaje celkem 2 355 000,00 2 355 000,00


